

Haberler > Gündem Haberleri > Dev FETÖ operasyonu! 100 asker için flaş karar

Giriş Tarihi: 25.2.2019 09:55 Son Güncelleme: 25.2.2019 11:59

Dev FETÖ operasyonu! 100 asker için flaş karar

AA



ABONE OL

Google News



Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı FETÖ soruşturmasında, 1 sivil ile Kara Kuvvetleri Komutanlığından 67'si muvazzaf 100 asker için gözaltı kararı çıkardı. Gözaltına alınacak isimlerin arasında 15 Temmuz kalkışmasında FETÖ adına emir verici düzeyde görev yapan bazı kritik isimlerin de olduğu belirtildi.

67'Sİ MUVAZZAF ASKER

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla bu sabah FETÖ soruşturması kapsamında biri sivil olmak üzere Kara Kuvvetleri Komutanlığından 67'si muvazzaf 100 asker için gözaltı kararı çıkarıldı ve operasyon başlatıldı.

KRİTİK İSİMLER DE VAR

Gözaltı işlemi uygulanacak isimler arasında hain 15 Temmuz kalkışmasında FETÖ adına emir verici

SON DAKİKA

düzeyde aktif olarak görev yapmış isimlerin de olduğu belirtiliyor.



BÜFE TELEFONUNDAN HABERLEŞME

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki asker şahıslardan FETÖ'nün mahrem üyeleri ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü, kontrollü büfe telefonlarından periyodik ve ardışık arama sistemiyle haberleştikleri ve FETÖ terör örgütü ile irtibatları tespit edilen 1 binbaşı, 3 yüzbaşı, 43 üsteğmen, 3 teğmen, 50 astsubay ve Ticaret Bakanlığında aktif görevli 1 mahrem üye olmak üzere

toplam 101 şüpheli hakkında 25 Şubat 2019 tarihinden itibaren gözaltı kararı verildi.

Gözaltına alınan asker şüphelilerin 67'sinin muvazzaf asker olup, halen aktif görevde oldukları kaydedildi. Diğerleri hakkında soruşturma nedeniyle idari işlem uygulandı. Gözaltı işlemlerinin Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne devam ettiği bildirildi.

The image shows the logo for SABAH, which consists of the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular, torn-paper-like background that is centered within a light gray square.